REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLKES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

TIRANE
Nr. Akti 9/80 Nr. 9/80Vendimi
Daté 16.06.2020 Daté 12.03.2021
VENDIM

"MBI KERKESEN PER KONFISKIM PASURIE DHE HEQJE TI SEKUESTROS"

Gjykata e Posagme e Shkallés s& Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar e pérbéré
prej: '

Gjyqgtare: Sandér SIMONI

Asistuar prej sekretares gjyqésore Evloinda ADILI, sot mé dat& 12.03.2021, né Tirang, mori
né shqyrtim né seancé gjyqésore, kérkesat e paraqitura nga :

KERKUES: Prokuroria e Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit té
Organizuar, ¢ pérfagésuar né gjykim nga prokurori Behar
Dibra.

OBJEKTI: Konfiskim & pasurive té shtetasit Altin Hajri e konkretsiht

komplesi “ Golden Resort” me nr. NUIS K81714503E me
adresé Pjezé, zona kadastrale 2978, pasuria nr. 54/24, Duriés,
vilé dy-katéshe e ndodhur né Pjezé, Shijak, Durrés, pasuria toké
aré me nr. 54/1 zk. 2978 me sipérfage 3280 m katror, pasuria
toké aré me nr. 54/ 8 zk. 2978 me siperfage 561 m katror.

NDAJ SUBJEKTIT: Altin Hajri, i biri i Bajramit dhe i Hatixhes¢, lindur mé
23.01.1984, lindur ¢ banues né fshatin Pjezé, Shijak, Durrés,
me shtetési shqiptare, i mbrojtur dhe i pérfagésuar me prokuré
t8 posacme me nr. Repertori 2331 nr. Kolcksioni 1428 daté
18.06.2020, nga Shogéria H&Lag firm Sh.pk dhe avokate
Eniana Isufi (Cemurati) , anétare ¢ Dhomés s¢ Avokatisé
Tirané , me nr. License nr. 1427, me adresé zyre avokatie né
Rrungén e Barrikadave, Godina “’Turdiu Center’’, Tirang.

PERSON I TRETF: Arben Vodha, i biri i biri i Hysenit, lindur né Durrés me datén
24.01.1965, banues né Shijak, né momentin e paragitjes s¢




